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Nr 94.

Av herr Velander- m. fl., om fyllnadspension åt förste vaktmästa
ren hos första kammaren C. 0. Eriksson.

Förste vaktmästaren lios riksdagens första kammare C. O. Eriksson, vil
ken är född den 2 oktober 1871, anställdes såsom vaktmästare hos kamma
ren vid början av 1905 års riksdag och har sedermera tjänstgjort vid alla 
efterföljande riksdagar, till och med år 1918 såsom vaktmästare samt från 
och med år 1919 som förste vaktmästare.

Därjämte har Eriksson tjänstgjort som vaktmästare respektive förste vakt
mästare hos kyrkomötet alltsedan år 1908.

Erikssons dagliga arbetstid under tjänstgöringen i riksdagen och kyrko
mötet har i regel uppgått till 8 å 9 timmar.

Under den långa tid Eriksson sålunda tjänstgjort hos riksdagen och kyr
komötet har han på ett dugande och i allo utmärkt sätt fullgjort sina ålig
ganden. Hans arbetsvillighet, påpasslighet och ordentlighet lia varit före
dömliga, och hans tjänster ha varit av stort värde såväl för många av första 
kammarens och kyrkomötets medlemmar som för arbetet å vederbörande kans
lier.

Med hänsyn till Erikssons ålder synes det tvivelaktigt, huruvida han kan 
påräkna förnyad anställning vid nästkommande riksmöte. Fråga har därför 
uppkommit örn beredande åt honom av pension från riksdagen.

Beträffande Erikssons ekonomiska ställning må anföras, att han före år 
1937 uppnådd pensionsålder varit expeditionsvakt hos generaltullstyrelsen 
och att han i sådan egenskap åtnjuter en årlig pension inklusive dyrtidstill- 
lägg av 1,944 kronor. Hans arvode vid förste vaktmästarbefattningen hos för
sta kammaren har under de senaste fem åren utgjort i medeltal 2,675 kronor 
för år.

Då Eriksson har åldrig hustru att försörja, torde ett belopp av 1,944 kro
nor få anses vara alltför knappt tillmätt såsom pension för en person, som 
under >så pass lång tid som Eriksson varit verksam i det allmännas tjänst, 
till större delen i den jämförelsevis ansvarsfulla ställningen som förste vakt
mästare. På grund härav och då det synes skäligt, att riksdagen bereder 
Eriksson en någorlunda sorgfri ålderdom genom beviljande av en fyllnads
pension åt honom på grund av hans anställning hos första kammaren och 
kyrkomötet, hemställa vi,

att riksdagen måtte besluta, att till förste vaktmästaren 
hos första kammaren C. O. Eriksson må från och med in
gången av året efter det, under vilket han sista gången
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tjänstgjort hos kammaren, från riksgäldskontoret utgå un
der hans återstående livstid en fyllnadspension med belopp, 
som bankoutskottet med hänsyn till föreliggande omständig
heter kan finna skäligt föreslå.

Stockholm den 21 jan. 1939.

Gustaf Velander. Edv. Björnsson.

Joli. Friggeråker. Fredrik Ström.


